

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo

Výkaz výměr pro jednotlivé lokality

SZDC - průzkumy vybraných lokalit					Kralupy nad Vltavou	Jihlava - město	Havlíčkův Brod	Vsetín	Volary	Frýdlant v Čechách	Brno - Rosická
	jednotka	počet jednotek	jednotková cena v Kč	celková cena	počet jednotek	počet jednotek	počet jednotek	počet jednotek	počet jednotek	počet jednotek	počet jednotek
<b>úvodní inženýrská činnost</b>											
prohlídka lokality	hod	84	550,00	46 200,00	12	12	12	12	12	12	12
rešerše archivních materiálů, povolení vstupu, vyjádření k inženýrským sítím	hod	128	550,00	70 400,00	32	16	16	16	16	16	16
zpracování projektů (7 ks)	soubor	1	70 000,00	70 000,00	1	1	1	1	1	1	1
<b>technické práce</b>											
vert hydrogeologický vstrojený	bm	178	3 000,00	534 000,00	72	32	20	20	10	24	0
zhlaví vrtu	ks	18	3 500,00	63 000,00	6	4	2	2	1	3	0
montáž a demontáž vrtne soupravy	ks	18	2 000,00	36 000,00	6	4	2	2	1	3	0
vrt nevstrojený (sondáž)	bm	50	1 500,00	75 000,00	0	0	18	0	24	0	8
čištění vrtného nářadí	bm	228	1 000,00	228 000,00	72	32	38	20	34	24	8
geodetické zaměření vrtů	ks	18	3 000,00	54 000,00	6	4	2	2	1	3	0
odběr vzorku zeminy	ks	236	400,00	94 400,00	72	32	34	40	34	24	0
dynamický odběr vzorku podzemní vody	ks	62	1 500,00	93 000,00	10	15	4	14	2	4	13
doprava vrtne soupravy	km	2 400	55,00	132 000,00	400	400	400	400	400	400	0
doprava vzorkovací skupiny	km	4 600	12,00	55 200,00	400	400	400	1600	400	400	1000
<b>analytické práce</b>											
stanovení C10-C40 zemina	ks	220	900,00	198 000,00	72	32	38	20	34	24	0
stanovení C10-C40 podzemní voda	ks	62	750,00	46 500,00	10	15	4	14	2	4	13
stanovení BTEX podzemní voda	ks	62	900,00	55 800,00	10	15	4	14	2	4	13
evidence a skartace vzorku	ks	344	100,00	34 400,00	92	62	46	48	38	32	26
<b>kamerální práce</b>											
hodinová sazba geolog, hydrogeolog	hod	525	550,00	288 750,00	120	60	60	75	75	75	60
hodinová sazba technik	hod	216	500,00	108 000,00	36	48	16	48	16	16	36
hodinová sazba vedoucí pracovník	hod	104	600,00	62 400,00	24	12	12	12	16	16	12
hodinová sazba zpracování dat	hod	250	500,00	125 000,00	60	30	30	40	30	30	30
doprava osob	soubor	1	130 000,00	130 000,00	1	1	1	1	1	1	1
zpracování závěrečných zpráv (7 ks)	soubor	1	250 000,00	250 000,00	1	1	1	1	1	1	1
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>2 850 050,00</b>							